[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                  №
хутор  Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2011 года № 50 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним предпринимательством  при администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
(Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 05 февраля 2014 года по 18 февраля 2014 года)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести  в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2011 года № 50 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним предпринимательством  при администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»изменения, изложив приложение№1  к постановлению в новой редакции (прилагается).
           2.Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 07 марта 2013 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2011 года № 50 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним предпринимательством  при администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
           3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 О.В.Руга
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 0 февраля 2014 года №54  «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2011 года № 50 «Об образовании Совета по взаимодействию с малым и средним предпринимательством  при администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:

Финансовым отделом  администрации

Пролетарского сельского поселения

специалистом 1 категории                                                         В.В.Кобелева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.М.Гвоздева

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 О.И.Цапулина
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                    постановлением администрации

                                                 Пролетарского  сельского поселения

                                                                  Кореновского района

         от 00.02.2014  №

                                                                  «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                    постановлением администрации

                                                  Пролетарского  сельского поселения

   Кореновского района

      от 21.06.2011 №50
СОСТАВ
Совета по взаимодействию с малым и средним предпринимательством  при администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района
	Руга
Олег Викторович
	глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель Совета;

	Кобелева
Валентина Викторовна
	специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь Совета;

	Члены Совета

	Бервино
Олег Андреевич

	депутат Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель постоянной депутатской комиссии по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству;
(по согласованию),

	Оденко
Марина Васильевна
	специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Солодовник

Иван Петрович
	индивидуальный предприниматель Пролетарского сельского поселения Кореновского района, депутат Совета Пролетарского сельского поселения;
(по согласованию);

2
Шингарев                          ведущий специалист общего отдела администрации
Сергей Сергеевич             Пролетарского сельского поселения Кореновского

                                             района.»

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.В.Руга